

Retningslinjer for Egersund Svømmeklubb.

Egersund kommune har satt opp retningslinjer som Egersund Svømmeklubb skal følge.

Reglene gjelder foresatte, trenere og utøvere.

Døren låses og skal være låst/lukket etter kl 15.00

Det er KUN de som har nøkkelkort som skal åpne døren for inngang og utgang av hallen.

Det er KUN trenere og utøvere som kan oppholde seg i hallen.

Inngang benyttes døren til venstre

Utgang benyttes døren til høyre

Mandag:

Vann: oppmøte utside **kl 16.45**. Foresatt følger barna ned i garderobe, omklledning og dusjing, ekstrahjelp følger opp til basseng, foresatte må forlate hallen.

Kl 17.30 foresatte går ned i garderobe, ekstrahjelp følger barna ned til garderobe, foresatte hjelper med omklledning og dusjing.

Hval: oppmøte utside **kl 17.20**. Foresatt følger barna ned i garderobe, omklledning og dusjing, ekstrahjelp følger opp til basseng, foresatte må forlate hallen.

Kl 18.05 foresatte går ned i garderobe, ekstrahjelp følger barna ned til garderobe, foresatte hjelper med omklledning og dusjing.

Onsdag:

Pingvin: oppmøte utside **kl 15.55**. Ekstrahjelp følger barna ned i garderobe, omklledning og dusjing, følger opp til basseng.

16.40. Ekstrahjelp følger barna ned i garderobe, omklledning og dusjing, følger opp til utgang. Foreldre venter på barna utenfor. **(ca kl 16.55)**

Selunge: oppmøte utside **kl 16.30** Ekstrahjelp følger barna ned i garderobe, omklledning og dusjing, følger opp til basseng.

17.15. Ekstrahjelp følger barna ned i garderobe, omklledning og dusjing, følger opp til utgang. Foreldre venter på barna utenfor. **(ca kl 17.30)**

Sel: oppmøte utside **kl 17.05** Ekstrahjelp følger barna ned i garderobe, omklledning og dusjing, følger opp til basseng.

18.00. Ekstrahjelp følger barna ned i garderobe, omklledning og dusjing, følger opp til utgang. Foreldre venter på barna utenfor. **(ca kl 18.15)**

Torsdag:

Skilpadde 1: oppmøte utside **kl 16.45**. Foresatt følger barna ned i garderobe, omklledning og dusjing, ekstrahjelp følger opp til basseng, foresatte må forlate hallen.

Kl 17.30 foresatte går ned i garderobe, ekstrahjelp følger barna ned til garderobe, foresatte hjelper med omklledning og dusjing.

Skilpadde 2: oppmøte utside kl 17.20. Foresatt følger barna ned i garderobe, omklødning og dusjing, ekstrahjelp følger opp til basseng, foresatte må forlate hallen.

Kl 18.05 foresatte går ned i garderobe, ekstrahjelp følger barna ned til garderobe, foresatte hjelper med omklødning og dusjing.

Ekstrahjelp er representanter fra ESK.

Det kan gis tillatelse til å følge barnet sitt i garderobe hvis det er særlig grunner.

Navn, telefon, barnets navn, parti må noteres og oppbevares av ESK i minst 10 dager.

Vi ber alle respektere disse retningslinjen, alternativet er at vi må stoppe svømmeoppløring.